合众人寿保险股份有限公司关于对南京恒众城
市发展有限责任公司增资资金运用关联交易的

信息披露公告

        根据《关于加强保险机构资金运用关联交易监管工作
的通知》（银保监规〔2022〕11号）、《保险公司资金运用
信息披露准则第1号：关联交易》（保监发〔2014〕44号
）等相关规定，现将合众人寿保险股份有限公司关于对南
京恒众城市发展有限责任公司增资资金运用关联交易的有
关信息披露如下：

一、交易概述及交易标的的基本情况

（一）交易概述

        合众人寿于2024年6月13日签订《增资协议》，对其持
股比例为95.04%的子公司南京恒众增资3.2亿元，南京恒众
每1元注册资本对应价格1元人民币。本次交易构成资金运
用类重大关联交易。

（二）交易标的基本情况

        本次增资对象为南京恒众，是合众人寿以股权形式投
资的不动产项目公司，增资前合众人寿持有其95.04%的股
权。本次关联交易为合众人寿对南京恒众增资3.2亿元人民
币，增资后合众人寿持有南京恒众96.04%的股权。

二、交易各方的关联关系和关联方基本情况

（一）交易各方的关联关系

关联方:南京恒众城市发展有限责任公司

        交易各方的关联关系:（四）保险机构控制或施加重大
影响的法人或非法人组织

        关联关系具体描述:南京恒众为合众人寿的不动产项目
子公司

（二）关联方情况

关联方:南京恒众城市发展有限责任公司

关联方名称 南京恒众城市发展有
限责任公司 经济性质或类型 民营企业

法定代表人 朱培璋 注册地址 南京市溧水区永阳镇
永湖路188号04幢

注册资本（万元） 127315.8 成立时间 2020-12-22
统一社会信用代码 91320117MA24G1L599

主营业务或经营范围
一般项目：住房租赁；非居住房地产租赁
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照

依法自主开展经营活动）

三、关联交易金额及相应比例

关联交易相应比例

本次交易关联交易金额为3.2亿元。按照《
银行保险机构关联交易管理办法》第二十
条规定，本次交易为保险公司与其控股子
公司之间发生的关联交易，不适用资金运

用关联交易的监管比例要求。
南京恒众城市发展有限责任公司关联交易

金额（万元） 32000

四、交易的定价政策及定价依据

（一）定价政策

        本次交易按照等价有偿、合理公允的原则定价，不存
在损害公司、股东及第三方利益的情形。

（二）定价依据

        公司以南京恒众每1元注册资本对应1元人民币的价格
进行增资。

五、交易协议主要内容

（一）生效时间

        2024-06-13

（二）交易价格

        32000万元人民币

（三）交易结算方式

        公司以人民币现金方式向南京恒众支付增资款。

（四）协议生效条件、履行期限

        协议由双方签字并盖章后生效。

        根据实际情况确定。

（五）其他信息

        无。

六、交易决策及审议情况

        2024年4月29日，经公司第六届董事会关联交易控制委
员会第二十八次会议审议通过了本次交易。 2024年4月29日
，经公司第六届董事会第四十六次会议审议通过了本次交
易。

七、独立董事发表意见情况

        公司全体独立董事对本次交易审慎审查，出具了同意
本次交易的书面意见。

八、其他需要披露的信息

        无。

我公司承诺：已充分知晓开展此项交易的责任和风险，并
对本公告所披露信息的真实性、准确性、完整性和合规性
负责，愿意接受有关方面监督。对本公告所披露信息如有
异议，可以于本公告发布之日起10个工作日内，向监管部
门反映。

合众人寿保险股份有限公司

2024年06月25日